
Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[Data] 16.04.2025 

 

Drejtuar: "SERDADO” shpk 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

  ["SERDADO" shpk, me Nipt J67902524E, me adrese : Lezhe, Shengjin, Banese 1-Kateshe, 

Superstrada Lezhe- Tirane, km 2] 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur, e thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-42452-03-26-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “FV pjese kembimi per automjete+goma”  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:27.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 15, date 01.04.2025  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 



1. SERDADO  shpk                 J67902524E        

Vlera 4.278.800 ( kater milion e dyqind e shtatedhjete e tete mije e teteqind ) lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: s’ka 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [["SERDADO" shpk, me Nipt J67902524E, 

me adrese : Lezhe, Shengjin, Banese 1-Kateshe, Superstrada Lezhe- Tirane, km 2], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 4.278.800 (kater milion e dyqind e shtatedhjete e tete mije e teteqind) 

lekë pa tvsh , është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

KRISTIAN SHKRELI 

 

 

 

 

 


